
 

                     

 
4-årig forskerstilling knyttet til psykoterapiforskning ved NKVTS og ATV 
 
Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress a/s (NKVTS) eies av Universitetet i 
Oslo gjennom UniRand a/s. Senteret ble etablert i 2004 for å samle og styrke 
kunnskapsutviklingen innen fagfeltet vold og traumatisk stress. Senteret driver forskning, 
utviklingsarbeid, undervisning og formidling, og skal bidra til å forebygge og redusere 
helsemessige og sosiale konsekvenser av vold og traumatisk stress. Vi har om lag 50 ansatte, 
inkludert 11 stipendiater, og kan tilby et spennende tverrfaglig arbeidsmiljø med gode 
arbeidsvilkår.   

Ved NKVTS er det ledig en 70 prosent forskerstilling for fire år. Stillingen er knyttet til et 
forskningsprosjekt som skal frembringe kunnskap om prosess og utfall av psykologisk 
behandling ved Alternativ til Vold av menn med voldsproblemer. Prosjektet drives av 
NKVTS og ledes av professor Odd Arne Tjersland. Det søkes fortrinnsvis etter en 
psykologspesialist med interesse for behandlingsforskning. Det er en forutsetning at søkeren 
samtidig tiltrer en 30 prosent stilling ved Alternativ til Vold 
 
I prosjektet undersøker en blant annet bakgrunnsforhold hos klientene, innhenter data fra 
terapiprosessen og kartlegger endringer som skjer med klientene. Datainnsamlingen foregår 
både i form av intervjuer, spørreskjema og lydopptak fra timene. 
 
Den som ansettes får sammen med en annen forsker et hovedansvar for datainnsamlingen, bla. 
a. for screeningen av klientene på forhånd, samt for oppfølgingsintervjuer med klienter og 
komparenter.  
 
Forskeren forventes å utforme egne problemstillinger knyttet til de data som samles inn, med 
særlig vekt på behandlingsprosessen og utfall av denne. Når egen prosjektskisse er klar søker 
forskeren opptak ved Phd. – studium. 
 
Søkeren bør ha spesialistkompetanse i psykologisk behandling. Det ansees også som en fordel 
om søkeren har klinisk erfaring fra arbeid med klienter som har volds- og rusproblemer. 
 
Lønn etter avtale. 
 
Søknadsfrist 15. august.  
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til prosjektleder Odd Arne 
Tjersland, tlf. 22 84 52 10/977 37 785, eller til seksjonsleder Ole Kristian Hjemdal, tlf. 22 59 
55 02/414 63 089. 
Søknad og cv sendes til stilling@nkvts.unirand.no 
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